
                                       ROZKŁAD JAZDY                                                                                                    ważne od 6.01.2020r. 

                                                   KRYNICA Zdrój Czarny Potok Pętla – GRYBÓW  Ul. Topolowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   
                                    KRYNICA Cz. P. Pętla – GRYBÓW Ul. Topolowa – NOWY  SĄCZ MDA                          KRYNICA Cz. P. Pętla – GORLICE GDA 

 
                       
   

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       
                      

                      

                        
 

 

 
 

 

 
 

Dworce i przystanki 6a/ 
D* 

 NS 
6a/ 

D* 

NS 

D* 

NS 
a D* 

D*  

NS 
S* 6a/ D* 6a/ a 

D*  

NS 
S* 6a/ 

D*  

NS 
a D* E S* 

D*  

NS 
6+a/ D* 

D*  

NS 
D* S* ah Dh* ah Dn* an 

 

Krynica Zdrój Czarny Potok Pętla 
4.50 4.50 6.05 6.05 6.45 6.55 7.30 8.00 8.40 8.40 9.25 9.40 10.50 11.25 11.45 11.50 12.10 13.05 13.45 14.00 14.30 14.55 15.05 15.15 15.50 16.10 16.45 17.05 18.00 19.00 20.05 21.05 

Krynica Zdrój Szpital 4.52 4.52 6.07 6.07 6.47 6.57 7.32 8.02 8.42 8.42 9.27 9.42 10.52 11.27 11.47 11.52 12.12 13.07 13.47 14.02 14.32 14.57 15.07 15.17 15.52 16.12 16.47 17.07 18.02 19.02 20.07 21.07 

Krynica Zdrój Hawana 4.57 4.56 6.13 6.12 6.53 7.03 7.38 8.08 8.48 8.48 9.33 9.48 10.58 11.32 11.53 11.58 12.18 13.13 13.53 14.08 14.38 15.03 15.13 15.23 15.58 16.18 16.53 17.13 18.08 19.08 20.13 21.13 

Krynica Zdrój Słotwiny CPN 4.59 4.59 6.16 6.14 6.56 7.06 7.41 8.11 8.51 8.51 9.36 9.51 11.01 11.34 11.56 12.01 12.21 13.16 13.56 14.11 14.41 15.06 15.16 15.26 16.01 16.21 16.56 17.16 18.11 19.11 20.16 21.16 

Mochnaczka Wyżna 5.04 5.04 6.22 6.19 7.02 7.12 7.47 8.17 8.57 8.57 9.42 9.57 11.07 11.39 12.02 12.07 12.27 13.22 14.02 14.17 14.47 15.12 15.22 15.32 16.07 16.27 17.02 17.22 18.17 19.17 20.22 21.22 

Berest  5.12 5.12 6.32 6.28 7.12 7.22 7.57 8.27 9.07 9.07 9.52 10.07 11.17 11.48 12.12 12.17 12.37 13.32 14.12 14.27 14.57 15.21 15.32 15.42 16.17 16.37 17.12 17.32 18.27 19.27 20.32 21.32 

Polany 5.14 5.14 6.34 6.31 7.14 7.24 7.59 8.29 9.09 9.09 9.54 10.09 11.19 11.51 12.14 12.19 12.39 13.34 14.14 14.29 14.59 15.24 15.34 15.44 16.19 16.39 17.14 17.34 18.29 19.29 20.34 21.34 

Florynka Podpolany 5.16 5.16 6.35 6.33 7.15 7.25 8.00 8.30 9.10 9.10 9.55 10.10 11.20 11.53 12.15 12.20 12.40 13.35 14.15 14.30 15.00 15.25 15.35 15.45 16.20 16.40 17.15 17.35 18.30 19.30 20.35 21.35 

Florynka Szkoła 5.21 5.21 6.40 6.38 7.20 7.30 8.05 8.35 9.15 9.15 10.00 10.15 11.25 11.58 12.20 12.25 12.45 13.40 14.20 14.35 15.05 15.30 15.40 15.50 16.25 16.45 17.20 17.40 18.35 19.35 20.40 21.40 

Kąclowa Szkoła 5.25 5.25 6.45 6.43 7.25 7.35 8.10 8.40 9.20 9.20 10.05 10.20 11.30 12.03 12.25 12.30 12.50 13.45 14.25 14.40 15.10 15.35 15.45 15.55 16.30 16.50 17.25 17.45 18.40 19.40 20.45 21.45 

Grybów ul. Topolowa 5.30 5.30 6.50 6.55 7.30 7.40 8.15 8.45 9.25 9.25 10.10 10.25 11.35 12.10 12.30 12.35 12.55 13.50 14.30 14.45 15.15 15.40 15.50 16.00 16.35 16.55 17.30 17.50 18.45 19.45 20.50 21.50 

Dworce i przystanki D* D* D* D* D* D* D* D* 

 

Krynica Zdr. Czarny Potok  
4.50 6.05 6.45 8.00 11.25 12.10 14.55 15.50 

Krynica Zdrój Hawana 4.57 6.12 6.53 8.08 11.32 12.18 15.03 15.58 

Mochnaczka Wyżna 5.04 6.19 7.02 8.17 11.39 12.27 15.12 16.07 

Berest  5.12 6.28 7.12 8.27 11.48 12.37 15.22 16.17 

Polany 5.14 6.31 7.14 8.29 11.51 12.39 15.24 16.19 

Florynka Podpolany 5.16 6.33 7.15 8.30 11.53 12.40 15.25 16.20 

Florynka Szkoła 5.21 6.38 7.20 8.35 11.58 12.45 15.30 16.25 

Kąclowa Szkoła 5.25 6.43 7.25 8.40 12.03 12.50 15.35 16.30 

Grybów ul. Topolowa 5.30 6.55 7.30 8.45 12.10 12.55 15.40 16.35 

Siołkowa Browar 5.33 6.58 7.33 8.48 12.13 12.58 15.43 16.38 

Stara Wieś k/Grybowa 5.34 6.59 7.34 8.49 12.14 12.59 15.44 16.39 

Ptaszkowa  5.37 7.02 7.37 8.52 12.17 13.02 15.47 16.42 

Cieniawa 5.39 7.04 7.39 8.54 12.19 13.04 15.49 16.44 

Mszalnica Wolniki 5.41 7.06 7.41 8.56 12.21 13.06 15.51 16.46 

Paszyn II 5.43 7.08 7.43 8.58 12.23 13.08 15.53 16.48 

N. Sącz ul. Lwowska – Cmen.  5.52 7.17 7.52 9.07 12.32 13.17 16.02 16.57 

N. Sącz ul. Rejtana 5.58 7.23 7.58 9.13 12.38 13.23 16.08 17.03 

 

N. Sącz M.D.A.  
6.00 7.25 8.00 9.15 12.40 13.25 16.10 17.05 

Dworce i przystanki 

 

6-2  ( 

‘ 

 

Krynica Zdrój Czarny Potok Pętla 
10.50 

Krynica Zdrój Czarny Potok Osiedle 10.51 

Krynica Zdrój Szpital 10.52 

Krynica Zdrój Graniczna 10.53 

Krynica Zdrój UM 10.54 

Krynica Zdrój Bank 10.56 

Krynica Zdrój Krynica Zdrój 10.58 

Krynica Zdrój Słotwiny CPN 11.00 

Gorlice GDA 12.00 

Legenda:                                                                                                                                                                         

a – nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII. 

n – nie kursuje w Wielką Sobotę, oraz w dniach 24 i 31.12. 

h – nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniu 24.12. 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

E – kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt 

S – kursuje w dni nauki szkolnej                 

6 – kursuje w soboty  

+ – kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i święta) 

* – nie kursuje w dniach 24.12, 31.12, 2.05, w piątek po Bożym Ciele 

/ - kursuje dodatkowo w dniach: 24.12, 31.12, 2.05, w piątek po Bożym Ciele 

x- nie kursuje 1.01, 2.01, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych, drugi dzień Świąt 

Wielkanocnych, wtorek po Wielkanocy, 25.12,26.12, 27.12,  

( - kursuje dodatkowo w dniach 3.01 i 8.01 

‘ – kursuje codziennie w okresie od 15.04 do 5.11 

6-2-  kursuje od soboty do wtorku w okresie od 6.11 do 14.04 

ST – kurs w linii Grybów – Stawisza 

NS – kurs w linii Nowy Sącz – Krynica 

G – kurs w linii Gorlice – Krynica                     

  

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                

 

          Kontakt: 

          Informacja: 18 353 00 00 

          e -mail: info@voyager-transport.pl 

          www.voyager-transport.pl 

 

Firma nie prowadzi przewozów w dniu 25.XII oraz w I-szy dzień Świąt Wielkanocnych 


